



ELVAN GIDA'DAN Sakarya'ya 30 milyon dolarlık yatırım

İki yıldığı toplam 100 milyon dolar yatırım yapan Elvan Grubu, Sakarya'ya 30 milyon dolara waffle ve fondante tesisi kurdu.

ELVAN Grubu, Türkiye'nin ilk ambalajlı waffle ve fondante üretim tesisini Sakarya'da kurdu. Elvan Grubu Başkanı Hidayet Kadiroğlu, yaptığı açıklamada, yaklaşık 30 milyon dolarlık yatırımla Sakarya'da Balaban Gıda bünyesinde 3 yeni tesis kurduklarını belirtirken, son 2 yılda toplam 100 milyon dolarlık yatırımlarla Elvan Gıda'nın kapasitesini yüzde 200 artırdıklarını kaydetti.

Türkiye için bir ilk

Elvan Grubu Başkanı Hidayet Kadiroğlu, Elvan yatırımlarına hız vermeye devam edeceklerini belirtirken "Yaklaşık 30 milyon dolarlık bir yatırımla Sakarya'da 3 yeni tesis kurduk. İlk tesisimizde waffle üretiyoruz. İkincisinde ise Türkiye için yine bir ilk olan Fondante markasıyla ikramlık ürünler yapıyoruz. Fondante aslında ne şeker ne de çikolata, yenilikçi bir lezzet. Biz bu ürünümeze hem şeker hem çikolata diyoruz. En son teknolojiyle donattığımız üçüncü tesisimizde ise, gofret üretimi yapıyoruz" dedi. Türkiye'nin ilk waffle tesisini Sakarya'ya kurduklarını, 'Today Waffle' markasıyla üretim yaptıklarını da ifade eden Kadiroğlu "Hollanda-Belçika klasiği olan Caramel Waffle'ı Türkiye'de ambalajlı olarak ilk kendilerinin ürettiğini belirtti.

Avrupa markası yolda

Öte yandan Avrupa'nın tanınmış 2 markasından birini bünyelerine katmak üzere olduklarını kaydeden Kadiroğlu "Yeni markamızla birlikte hem tanınırlığımız en üst se-

viyelere çıkacak hemde 2,5-3 Avro olan kg ihracat rakamımız 6 Euro'ya yükselecek. Yakın zamanda Japonya'daki büyük kahve zincirlerinden biriyle anlaşmamız olacak orada da Türk şekerlemelerini tanıtacağız. Halihazırdaki üretimimizin yüzde 8'i özel etiket ürünler. Bunları BİM'e ve ABD devi Wallmart'a ürün veren bir firmaya yapıyoruz" diye konuştu. Elvan Gıda ayrıca yaptığı Ar-Ge çalışmaları sayesinde de yenilikçi ürünlerle ihracat kg değerini 5 dolar seviyesine çıkarmayı da başardı.

Elvan Grub, **İstanbul Sanayi Odası** tarafından açıklanan Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu sıralamasında yaptığı sıçrayışıyla da dikkat çekti. Bir önceki yıl **ikinci 500** listesinde 41. sırada olan Elvan, ilk 500 listesinde 298. sıraya yerleşti.



Hidayet Kadiroğlu



Torbalı altı şirketle 'İlk 500' listesine girdi

İZMİR'İN ödediği verginin yüzde 55'ini karşılayan, ihracatta 61 ili geride bırakan Torbalı ilçesi, Türkiye'nin en büyük 500 şirketi arasına altı tane sokmayı başardı. Dünyaca ünlü birçok firma başta olmak üzere dev marka ve işletmelere evsahipliği yapan Torbalı, Türkiye genelindeki en büyük şirketler listesine üst sıralardan temsilci sokmayı sürdürüyor. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** tarafından açıklanan 2014 yılı Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu listesinde Torbalı'dan altı şirket yer aldı. Coğrafi konum, demiryolu, havaalanı ve limana yakınlığı, İzmir-Aydın Otoyolu ve karayolunun içinden geçmesi, iki organize sanayi bölgesine evsahipliği yapması son yıllarda Torbalı'nın marka değerini giderek arttırıyor. Philip Morris, JTI, Merinos, Tukaş, TAT, TTL, Agromey, Dr. Oetker, Özgörkey, İşbir Sünger, Alfemo, Sun Tekstil gibi uluslararası büyük firmalara evsahipliği yapan Torbalı, her dönem yatırımcının ilgisini çekiyor. **CIHAN**

+

